
Titul filmu

Spermageddon

Tagline

První jízda na plné koule

Krátká synopse

Nekorektní a odvázaná animovaná komedie, která
však nezapomíná na srdce. Jakoby se spojilo V hlavě a

Prci, prci, prcičky. Norský snímek staví na typickém
půdorysu teenagerovských komedií, akorát z trochu

jiného pohledu. Ocitáme se ve varlatech protagonisty
Jense, které obývá a pečlivě řídí organizovaná

společnost spermií. Jejich životní cíl je jasný – udělat
vše pro tu nejlepší ejakulaci. Paralelně pak sledujeme

vztah Jense a Lisy, kteří poprvé objevují nahá těla
svých protějšků a sexualitu. Když se oddají prvnímu

společnému sexu, smysl spermií se najednou mění. Již
nekončí v dlaních svého pána, ale razí si cestu přímo k

vajíčku.

Dlouhá synopse

Tohle není žádná dějově uhlazená Pixarovka! Připravte se na záplavu animovaným semenem, pubertálním humorem
a trapnými situacemi opředeným sexuálním životem mladistvých. Ačkoli Spermageddon kopíruje postupy

mainstreamové animace pro děti, jde o nekorektní a odvázanou komedii, která však nezapomíná na srdce. Jakoby se
spojilo V hlavě a Prci, prci, prcičky. Norský snímek staví na typickém půdorysu teenagerovských komedií, akorát z

trochu jiného pohledu. Ocitáme se ve varlatech protagonisty Jense, které obývá a pečlivě řídí organizovaná
společnost spermií. Jejich životní cíl je jasný – udělat vše pro tu nejlepší ejakulaci. Paralelně pak sledujeme vztah

Jense a Lisy, kteří poprvé objevují nahá těla svých protějšků a sexualitu. Když se oddají prvnímu společnému sexu,
smysl spermií se najednou mění. Již nekončí v dlaních svého pána. Mají teď volnou cestu razit přímo k vajíčku. To

však pro mladistvý pár znamená značné komplikace a začíná nemilosrdný závod o čas, který je pro všechny náctileté
zaručenou noční můrou.

Technické informace a kredity

Původní název: Spermageddon
Anglický název: Spermageddon
Rok: 2024
Země: Norsko
Jazyk: NO
Titulky: CZ
Stopáž: 80 min
Dostupnost: 15+

Nosiče: DCP
Žánr: Animovaný, Komedie, Muzikál
Režie: Tommy Wirkola, Rasmus A. Sivertsen
Scénář: Tommy Wirkola, Vegar Hoel, Jesper Sundnes
Střih: Martin Stoltz
Kamera:
Zvuk: Tormod Ringnes, Baard H. Ingebretsen

  



Ocenění

MFF Annecy - Půlnoční speciál - 2024

Hrají

Aksel Hennie, Mathilde Thomine Storm, Christian
Rubeck, Bjørn Sundquist, Nasrin Khusrawi, Christian

Fredrik Mikkelsen

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


